
Halowe Mistrzostwa PPN Kraków  
Juniorów Starszych  -  po 6-ej kolejce 

Sezon 2013/14 
 

7 kol. GRUPA A   GRUPA D 
1 CLEPARDIA KRAKÓW 10 BRONOWIANKA KRAKÓW 
2 PRĄDNICZANKA KRAKÓW 11 DZIECANOVIA DZIEKANOWICE 
3 PROKOCIM KRAKÓW 12 JADWIGA KRAKÓW 
 GRUPA B  GRUPA E 
4 PODGÓRZE KRAKÓW 13 WIELICZANKA WIELICZKA 
5 WANDA KRAKÓW 14 GRODZISKO RACIECHOWICE 
6 GRĘBAŁOWIANKA KRAKÓW 15 ZIELEŃCZANKA ZIELONKI 
 GRUPA C   
7 WAWEL KRAKÓW   
8 ZWIERZYNIECKI KRAKÓW   
9 WIECZYSTA KRAKÓW   

 
 

 Kolejka 1 Halowe Mistrzostwa PPN Kraków JS      

 Niedz.  8.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik KLasyfikacja 

1 9.00  -   9.25 PODGÓRZE - PRĄDNICZANKA GRUPA A 1:2 1. #  PRĄDNICZANKA 

2 9.30 -   9.55 PRĄDNICZANKA - PROKOCIM GRUPA A 4:3 2. #  PROKOCIM 

3 10.00  -  10.25 PROKOCIM - PODGÓRZE GRUPA A 6:3 3. ↓ PODGÓRZE 

4 10.30 – 10.55   GRĘBAŁOWIANKA - WIECZYSTA GRUPA B 2:0 1. ↑ GRĘBAŁOWIANKA 

5 11.00 – 11.25 WIECZYSTA -  JADWIGA   GRUPA B 2:0 2. #  WIECZYSTA 

6 11.30 – 11.55 JADWIGA - GRĘBAŁOWIANKA  GRUPA B 2:2 3. ↓ JADWIGA 

7 12.00 – 12.25 WANDA - WAWEL GRUPA C 4:4 1. ↑ WANDA 

8 12.30 – 12.55 WAWEL - ZWIERZYNIECKI GRUPA C 2:2 2. #  WAWEL 

9 13.00 – 13.25 ZWIERZYNIECKI - WANDA GRUPA C 1:4 3. ↓ ZWIERZYNIECKI 

10 13.30 – 13.55 BRONOWIANKA - CLEPARDIA GRUPA D 2:1 1. ↑ ZIELEŃCZANKA 

11 14.00 – 14.25 CLEPARDIA  - ZIELEŃCZANKA GRUPA D 1:1 2. #  BRONOWIANKA 

12 14.30 – 14.55 ZIELEŃCZANKA - BRONOWIANKA GRUPA D 4:2 3. ↓ CLEPARDIA 

13 15.00 – 15.25 DZIECANOVIA - GRODZISKO GRUPA E 2:2 1. ↑ GRODZISKO 

14 15.30 – 15.55 GRODZISKO - WIELICZANKA GRUPA E 10:1 2. #  DZIECANOVIA 

15 16.00 – 16.25 WIELICZANKA - DZIECANOVIA GRUPA E 0:7 3. #  WIELICZANKA 

 
 Kolejka 2 Halowe Mistrzostwa PPN Kraków JS    

 
 

 Niedz.  15.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik KLasyfikacja 

1 9.00  -   9.25 WANDA  -  WIECZYSTA GRUPA B 1:1 1. ↑ WIECZYSTA 

2 9.30 -   9.55 WIECZYSTA -  PODGÓRZE                    k. 3:2  GRUPA B 2:2 2. #   PODGÓRZE 

3 10.00  -  10.25 PODGÓRZE  -  WANDA   GRUPA B 1:1 3. ↓ WANDA 

4 10.30 – 10.55   ZIELEŃCZANKA  - JADWIGA GRUPA C 0:2 1. ↑ WAWEL 

5 11.00 – 11.25 JADWIGA  -  WAWEL GRUPA C 1:3 2. #  JADWIGA 

6 11.30 – 11.55 WAWEL  -  ZIELEŃCZANKA GRUPA C 7:2 3. ↓ ZIELEŃCZANKA 

7 12.00 – 12.25 GRODZISKO  -  ZWIERZYNIECKI GRUPA D 1:6 1. ↑  ZWIERZYNIECKI 

8 12.30 – 12.55 ZWIERZYNIECKI  -  BRONOWIANKA GRUPA D 3:0 2. #   GRODZISKO 

9 13.00 – 13.25 BRONOWIANKA  -  GRODZISKO GRUPA D 1:3 3. ↓  BRONOWIANKA 

10 13.30 – 13.55 WIELICZANKA  -  CLEPARDIA GRUPA E 0:6 1. ↑ CLEPARDIA 

11 14.00 – 14.25 CLEPARDIA  -  DZIECANOVIA GRUPA E 6:1 2. #  DZIECANOVIA 

12 14.30 – 14.55 DZIECANOVIA  - WIELICZANKA GRUPA E 5:0 3. #  WIELICZANKA 

13 15.00 – 15.25 GRĘBAŁOWIANKA -  PROKOCIM GRUPA A 1:1 1. #  PROKOCIM 

14 15.30 – 15.55 PROKOCIM  -  PRĄDNICZANKA GRUPA A 3:0 2. #  PRĄDNICZANKA 

15 16.00 – 16.25 PRĄDNICZANKA  - GRĘBAŁOWIANKA GRUPA A 2:1 3. ↓ GRĘBAŁOWIANKA 

 



 
 
 
 

 Kolejka 3 Halowe Mistrzostwa PPN Kraków JS      

 Niedz.  22.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik KLasyfikacja 

1 9.00  -   9.25 ZWIERZYNIECKI  - WANDA GRUPA C 2:4 1. ↑  WANDA 

2 9.30 -   9.55 WANDA - JADWIGA GRUPA C 1:1 2. #  ZWIERZYNIECKI 

3 10.00  -  10.25 JADWIGA - ZWIERZYNIECKI GRUPA C 0:1 3. ↓  JADWIGA 

4 10.30 – 10.55   CLEPARDIA  - ZIELEŃCZANKA GRUPA D 2:0 1. ↑  GRODZISKO 

5 11.00 – 11.25 ZIELEŃCZANKA - GRODZISKO GRUPA D 0:5 2. #   CLEPARDIA 

6 11.30 – 11.55 GRODZISKO - CLEPARDIA GRUPA D 0:0 3. ↓  ZIELEŃCZANKA 

7 12.00 – 12.25 WIELICZANKA  - BRONOWIANKA GRUPA E 0:7 1. ↑  DZIECANOVIA 

8 12.30 – 12.55 BRONOWIANKA - DZIECANOVIA GRUPA E 3:5 2. #  BRONOWIANKA 

9 13.00 – 13.25 DZIECANOVIA - WIELICZANKA GRUPA E 3:1 3. #  WIELICZANKA 

10 13.30 – 13.55 WIECZYSTA - PRĄDNICZANKA GRUPA A 2:4 1. #  PROKOCIM 

11 14.00 – 14.25 PRĄDNICZANKA  - PROKOCIM GRUPA A 0:2 2. #  PRĄDNICZANKA 

12 14.30 – 14.55 PROKOCIM  - WIECZYSTA GRUPA A 3:3 3. ↓  WIECZYSTA 

13 15.00 – 15.25 WAWEL  - GRĘBAŁOWIANKA GRUPA B 1:3 1. ↑  GRĘBAŁOWIANKA 

14 15.30 – 15.55 GRĘBAŁOWIANKA  - PODGÓRZE  GRUPA B 3:2 2. #   WAWEL 

15 16.00 – 16.25 PODGÓRZE - WAWEL  GRUPA B 1:5 3. ↓  PODGÓRZE 

 
 
 
 
 

 Kolejka 4 Halowe Mistrzostwa PPN Kraków JS      

 Sob.  4.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik KLasyfikacja 

1 9.00  -   9.25 CLEPARDIA - DZIECANOVIA GRUPA D 4:0 1. ↑ CLEPARDIA  

2 9.30 -   9.55 JADWIGA - CLEPARDIA GRUPA D 0:4 2. #  JADWIGA 

3 10.00  -  10.25 DZIECANOVIA  - JADWIGA GRUPA D 2:6 3. ↓ DZIECANOVIA 

4 10.30 – 10.55   WIELICZANKA  - ZIELEŃCZANKA GRUPA E 1:6 1. ↑  ZIELEŃCZANKA 

5 11.00 – 11.25 ZIELEŃCZANKA - BRONOWIANKA GRUPA E 7:2 2. #   BRONOWIANKA 

6 11.30 – 11.55 BRONOWIANKA  - WIELICZANKA GRUPA E 4:2 3. #   WIELICZANKA 

7 12.00 – 12.25 GRĘBAŁOWIANKA  - PROKOCIM GRUPA A 0:3 1. #  PROKOCIM 

8 12.30 – 12.55 PROKOCIM - PRĄDNICZANKA GRUPA A 4:0 2. #  PRĄDNICZANKA 

9 13.00 – 13.25 PRĄDNICZANKA - GRĘBAŁOWIANKA GRUPA A 6:0 3. ↓ GRĘBAŁOWIANKA 

10 13.30 – 13.55 WANDA - WIECZYSTA GRUPA B 1:0 1. ↑  WAWEL 

11 14.00 – 14.25 WIECZYSTA - WAWEL  GRUPA B 1:4 2. #   WANDA 

12 14.30 – 14.55 WAWEL  - WANDA  GRUPA B 1:1 3. ↓  WIECZYSTA 

13 15.00 – 15.25 GRODZISKO - ZWIERZYNIECKI GRUPA C 1:1 1. ↑  PODGÓRZE 

14 15.30 – 15.55 ZWIERZYNIECKI - PODGÓRZE GRUPA C 1:2 2. #   GRODZISKO 

15 16.00 – 16.25 PODGÓRZE - GRODZISKO GRUPA C 0:0 3. ↓  ZWIERZYNIECKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Kolejka 5 Halowe Mistrzostwa PPN Kraków JS      

 Sob.  11.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik KLasyfikacja 

1 9.00  -   9.25 BRONOWIANKA - WIELICZANKA GRUPA E 6:1 1. ↑ BRONOWIANKA 

2 9.30 -   9.55 DZIECANOVIA - BRONOWIANKA  GRUPA E 2:4 2. #  DZIECANOVIA 

3 10.00  -  10.25 WIELICZANKA  - DZIECANOVIA GRUPA E 2:4 3. #  WIELICZANKA 

4 10.30 – 10.55   WAWEL  - PRĄDNICZANKA GRUPA A 0:3 1. #   PRĄDNICZANKA 

5 11.00 – 11.25 PROKOCIM - PRĄDNICZANKA GRUPA A 1:1 2. #   PROKOCIM 

6 11.30 – 11.55 PROKOCIM - WAWEL GRUPA A 3:2 3. ↓  WAWEL 

7 12.00 – 12.25 PODGÓRZE  - GRĘBAŁOWIANKA GRUPA B 3:3 1. ↑  PODGÓRZE 

8 12.30 – 12.55 GRĘBAŁOWIANKA - WANDA  GRUPA B 0:0 2. #   GRĘBAŁOWIANKA 

9 13.00 – 13.25 WANDA - PODGÓRZE  GRUPA B 1:1 3. ↓  WANDA 

10 13.30 – 13.55 CLEPARDIA  - WIECZYSTA GRUPA C 3:1 1. ↑  CLEPARDIA 

11 14.00 – 14.25 WIECZYSTA - GRODZISKO GRUPA C 4:1 2. #   WIECZYSTA 

12 14.30 – 14.55 GRODZISKO - CLEPARDIA GRUPA C 3:4 3. ↓  GRODZISKO 

13 15.00 – 15.25 ZIELEŃCZANKA  - ZWIERZYNIECKI GRUPA D 2:6 1. ↑  JADWIGA 

14 15.30 – 15.55 ZWIERZYNIECKI -  JADWIGA GRUPA D 2:2 2. #  ZWIERZYNIECKI 

15 16.00 – 16.25 JADWIGA - ZIELEŃCZANKA  GRUPA D 5:0 3. ↓ ZIELEŃCZANKA 

 
 
 
 
 
 
 

 Kolejka 6 Halowe Mistrzostwa PPN Kraków JS      

 Sob.  18.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik KLasyfikacja 

1 9.00  -   9.25 PODGÓRZE -  PROKOCIM GRUPA A 0:1 1. #  PRĄDNICZANKA 

2 9.30 -   9.55 PROKOCIM -  PRĄDNICZANKA GRUPA A 2:2 2. #  PROKOCIM 

3 10.00  -  10.25 PRĄDNICZANKA  - PODGÓRZE GRUPA A 4:2 3. ↓  PODGÓRZE 

4 10.30 – 10.55   CLEPARDIA - GRĘBAŁOWIANKA GRUPA B 1:1 1. ↑  CLEPARDIA 

5 11.00 – 11.25 GRĘBAŁOWIANKA -  WAWEL  GRUPA B 6:2 2. #  GRĘBAŁOWIANKA 

6 11.30 – 11.55 WAWEL -  CLEPARDIA  GRUPA B 0:6 3. ↓  WAWEL 

7 12.00 – 12.25 WANDA  - JADWIGA GRUPA C 1:1 1. ↑  WANDA 

8 12.30 – 12.55 WIECZYSTA - WANDA GRUPA C 0:1 2. #   WIECZYSTA 

9 13.00 – 13.25 JADWIGA - WIECZYSTA GRUPA C 1:2 3. ↓   JADWIGA 

10 13.30 – 13.55 BRONOWIANKA -  GRODZISKO GRUPA D 3:1 1. ↑  ZWIERZYNIECKI 

11 14.00 – 14.25 GRODZISKO - ZWIERZYNIECKI GRUPA D 1:2 2. #   BRONOWIANKA 

12 14.30 – 14.55 ZWIERZYNIECKI  - BRONOWIANKA GRUPA D 2:1 3. ↓   GRODZISKO 

13 15.00 – 15.25 WIELICZANKA - ZIELEŃCZANKA GRUPA E 3:4 1. ↑  DZIECANOVIA 

14 15.30 – 15.55 ZIELEŃCZANKA  - DZIECANOVIA GRUPA E 1:6 2. #    ZIELEŃCZANKA 

15 16.00 – 16.25 DZIECANOVIA - WIELICZANKA GRUPA E 3:1 3. #    WIELICZANKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kolejka 7 -  
Finałowa 

Halowe Mistrzostwa PPN Kraków JS   

 

 

 Sob.  25.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa    

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik KLasyfikacja 

1 9.00  -   9.25 WANDA  - PODGÓRZE GRUPA B  4.  

2 9.30 -   9.55 PODGÓRZE - GRĘBAŁOWIANKA  GRUPA B  5. 

3 10.00  -  10.25 GRĘBAŁOWIANKA - WANDA  GRUPA B  6. 

4 10.30 – 10.55   ZWIERZYNIECKI  - WAWEL GRUPA C  7. 

5 11.00 – 11.25 WAWEL - WIECZYSTA GRUPA C  8. 

6 11.30 – 11.55 WIECZYSTA - ZWIERZYNIECKI GRUPA C  9. 

7 12.00 – 12.25 DZIECANOVIA  - JADWIGA GRUPA D  10. 

8 12.30 – 12.55 JADWIGA - BRONOWIANKA GRUPA D  11. 

9 13.00 – 13.25 BRONOWIANKA - DZIECANOVIA GRUPA D  12. 

10 13.30 – 13.55 WIELICZANKA  - ZIELEŃCZANKA GRUPA E  13. 

11 14.00 – 14.25 GRODZISKO  - ZIELEŃCZANKA GRUPA E  14. 

12 14.30 – 14.55 GRODZISKO - WIELICZANKA GRUPA E  15. 

13 15.00 – 15.25 CLEPARDIA  - PRĄDNICZANKA GRUPA A  1.  

14 15.30 – 15.55 PRĄDNICZANKA - PROKOCIM GRUPA A  2.  

15 16.00 – 16.25 PROKOCIM - CLEPARDIA GRUPA A  3.  

 
 
Telefony kontaktowe :   
 

  Dyrektor ligi:   Jarosław Marfiak  501 971 456 
 Koordynator:  Aleksander Kawiorski 504 218 862   olekka@interia.pl
 Organizator JM:        Krzysztof Wajda  691 555 221  
 Organizator JS:  Kazimierz Śliwi ński  507 929 248 
 

 
Skrót regulaminu: 
 

1. System rankingowych turniejów ligowych – ustawienie wyjściowe zespołów w 
grupach – na podstawie wyników rundy jesiennej na dużym boisku. 

2. Grupy: 5 grup 3-zespołowych od A do E, które grają mini turnieje każdy z każdym. 
Po każdym mini turnieju zespoły z miejsc 1 awansują do wyższej grupy (oprócz 
GR.A) a zespoły z 3 miejsca spadają do niższej grupy (oprócz GR.E). 

3. Czas gry: w mini turnieju każdy zespół rozgrywa dwa mecze po 25 minut (bez 
przerw). Kolejność meczów: mecze 1 i 3 w mini turnieju rozgrywa beniaminek grupy 
lub drużyna z niższą pozycją rankingową. 

4. Drużyny grająca w grupie jako pierwsza i druga pozostaje na miejscu do 
zakończenia trzeciego meczu -  w celu  dodatkowego ustalenia klasyfikacji w grupie 
na drodze konkursu rzutów karnych. Drużyny z równym bilansem wykonują po 3 
rzuty karne (w razie remisu – po jednym do skutku). 

5. Zespoły grają w 6-osobowych składach – 5 zawodników w polu plus bramkarz. Na 
boisku musi być minimum 5 zawodników w tym bramkarz. Przy karze czasowej 2-3 
min. może być min 4 zawodników na boisku. 

6. Mecze 7 kolejki są meczami finałowymi – decydującymi o kolejności w rozgrywkach 
halowych PPN. 

7. Po każdym z mini turniejów będą ogłaszane na stronie PPN składy grup i kolejność 
gier w następnej kolejce. 

8. Kolejki w grudniu dla juniorów starszych ustalone są na niedziele a w styczniu na 
soboty. Dla juniorów młodszych – odwrotnie. 


